[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21 октября 2019 года                                                                                                           №  10
	О назначении на должность Главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава Подпорожского муниципального района, Порядком о проведения  конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области", утвержденным решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 25.09.2014 № 05, решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 23.09.2019 № 07 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области",  на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 18.10.2019 № 02, Совет депутатов Подпорожского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Кялина Александра Сергеевича.
2. Главе муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Мосихину В.В.  заключить контракт с Главой Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Кялиным А.С.  после оформления допуска к сведениям, содержащим государственную тайну по форме № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

В.В. Мосихин